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SABLE MASCULINO INDIVIDUAL agina 1/
RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Férmula de la competencia

41 tiradores
1 vuelta de poules

41 tiradores

6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : naciones

32 calificados

Eliminacion directa : 32 tiradores

Tabla de eliminacion directa
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SABLE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER
RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Tiradores (participantes, orden estructurado - 41)

apellido nombre

ACHTEN Alexander

BERUTI Augusto Federico
BUSTAMANTE Ricardo Alberto
PEREZ GHERSI Alberto
AGRESTA Renzo

GUZENSKI Tywilliam
WHITAKER Arthur
ZEYTOUNLIAN Willian
BEAUDRY Philippe
COUTURIER Vincent
POLOSSIFAKIS Joseph
STEARNS Max

ARAYA Rodrigo

AZOLAS Sebastian
CONTRERAS Victor

RUIZ Tarik

GONZALEZ ROMERO Edwin
MONTOYA POLANCO Julio Cesar
VALENCIA MORA Carlos
CASTRO LINARES Hector David
SUSANA Francisco

WESTER REYES Rafael

ARIAS CUELLAR Gustavo Armando
ESPINOZA Guillermo

LOPEZ John Ignacio

TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto
IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A.
AYALA Julian

BERMEJO Oscar

CORNEJO Victor

GONZALEZ DALMASY Jose M
LOPEZ Christian

NIEVES Rafael

HOMER Daryl

IGOE Benjamin

MOREHOUSE Timothy
WILLIAMS James

BRAVO Carlos

JANSEN Hernan

RINCONES ALMAO Eliecer
RODRIGUEZ Abraham

presencia no de serie
presente 54
presente 413
presente 73
presente

presente 39
presente 138
presente

presente 147
presente 33
presente 20
presente 27
presente 119
presente 526
presente 525
presente 151
presente 142
presente 328
presente

presente 123
presente 130
presente 348
presente 131
presente 183
presente 224
presente 89
presente 134
presente 173
presente 150
presente 483
presente

presente

presente

presente

presente 23
presente 53
presente 43
presente 51
presente 94
presente 24
presente 120
presente 160

nacion
ARG
ARG
ARG
ARG
BRA
BRA
BRA
BRA
CAN
CAN
CAN
CAN
CHI
CHI
CHI
CHI
COL
COL
COL
DOM
DOM
DOM
ESA
ESA
ESA
ESA
HON
MEX
MEX
MEX
PUR
PUR
PUR
USA
USA
USA
USA
VEN
VEN
VEN
VEN

licencia FIE

04011978000
20031990004
08121988001
25071980002
27061985000
15011989003
11101994002
25111988002
16031987002
22071990000
21081990002
26031990000
27121989001
08031989001
16011990001
31011991000
23041986002
10091984005
03061981000
15091993000
22081992001
22061990005
07111994000
04101985006
25051989004
22051987002
05051983001
06031992005
19081992002
23051987005
13091995001
29031992002
26121991003
16071990000
28021985001
29071978000
22091985000
25071973001
06031985001
13061977000
17051987004
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SABLE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER
RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Tiradores (participantes, orden por no de serie - 41)

apellido nombre

COUTURIER Vincent

HOMER Daryl

JANSEN Hernan
POLOSSIFAKIS Joseph
BEAUDRY Philippe

AGRESTA Renzo
MOREHOUSE Timothy
WILLIAMS James

IGOE Benjamin

ACHTEN Alexander
BUSTAMANTE Ricardo Alberto
LOPEZ John Ignacio

BRAVO Carlos

STEARNS Max

RINCONES ALMAO Eliecer
VALENCIA MORA Carlos
CASTRO LINARES Hector David
WESTER REYES Rafael
TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto
GUZENSKI Tywilliam

RUIZ Tarik

ZEYTOUNLIAN Willian

AYALA Julian

CONTRERAS Victor
RODRIGUEZ Abraham
IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A.
ARIAS CUELLAR Gustavo Armando
ESPINOZA Guillermo
GONZALEZ ROMERO Edwin
SUSANA Francisco

BERUTI Augusto Federico
BERMEJO Oscar

AZOLAS Sebastian

ARAYA Rodrigo

CORNEJO Victor

GONZALEZ DALMASY Jose M
LOPEZ Christian

MONTOYA POLANCO Julio Cesar
NIEVES Rafael

PEREZ GHERSI Alberto
WHITAKER Arthur

presencia no de serie
presente 20
presente 23
presente 24
presente 27
presente 33
presente 39
presente 43
presente 51
presente 53
presente 54
presente 73
presente 89
presente 94
presente 119
presente 120
presente 123
presente 130
presente 131
presente 134
presente 138
presente 142
presente 147
presente 150
presente 151
presente 160
presente 173
presente 183
presente 224
presente 328
presente 348
presente 413
presente 483
presente 525
presente 526
presente

presente

presente

presente

presente

presente

presente

nacion
CAN
USA
VEN
CAN
CAN
BRA
USA
USA
USA
ARG
ARG
ESA
VEN
CAN
VEN
COL
DOM
DOM
ESA
BRA
CHI
BRA
MEX
CHI
VEN
HON
ESA
ESA
COL
DOM
ARG
MEX
CHI
CHI
MEX
PUR
PUR
COL
PUR
ARG
BRA

licencia FIE

22071990000
16071990000
06031985001
21081990002
16031987002
27061985000
29071978000
22091985000
28021985001
04011978000
08121988001
25051989004
25071973001
26031990000
13061977000
03061981000
15091993000
22061990005
22051987002
15011989003
31011991000
25111988002
06031992005
16011990001
17051987004
05051983001
07111994000
04101985006
23041986002
22081992001
20031990004
19081992002
08031989001
27121989001
23051987005
13091995001
29031992002
10091984005
26121991003
25071980002
11101994002
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RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Resultados de poules, vuelta No 1

Poule No1 14:00 pista No Azul
Arbitro, match: TROIS DE AVILA Regis BRA, video: OLIVER William US A

V/IM ind. TD cl.
BRAVO Carlos VEN 3 |V |V |V |V |V 5/6 16 28 2
COUTURIER Vincent CAN | V V|V |V |V |V 6/6 17 30 1
LOPEZ John Ignacio ESA 1 |2 4 |12 |V |V 2/6 -3 19 5
CORNEJO Victor MEX |2 |3 |V 3 |V |V 3/6 0 23 4
CONTRERAS Victor CHI 4 |2 |V |V vV |V 4/6 9 26 3
NIEVES Rafael PUR |0 |O 1 1 2 \Y 1/6 -17 9 6
IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON |0 |3 1 3 10 1 0/6 22 8 7
Poule No 2 14:00 pista No Amarilla
Arbitro, match: ALVAREZ Jose Luis ESP, video: MOLA FUENTES Walfrido V. CUB
V/IM ind. TD cl.
BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 4 |0 |V |V |V |V 4/6 4 24 2
HOMER Daryl USA |V V| V|V V|V 6/6 10 30 1
MONTOYA POLANCO Julio Cesar COL |V |4 0O |V |V |2 3/6 4 21 4
AYALA Julian MEX |3 |4 |V V|V |4 3/6 6 26 3
RODRIGUEZ Abraham VEN |0 |4 1 3 4 |3 0/6 -15 15 7
LOPEZ Christian PUR | 3 1 1 2 |V \Y 2/6 -9 17 6
STEARNS Max CAN |4 |3 |V |V |V |2 3/6 0 24 5
Poule No3 14:00 pista No Verde
Arbitro, match: COX Matthew US A, video: KLINKOV Ariana USA
ViIM ind. TD cl.
ACHTEN Alexander ARG V| V|V |V |V |2 5/6 15 27 2
VALENCIA MORA Carlos COL |2 V|4 |V |V |3 3/6 4 24 4
GONZALEZ DALMASY Jose M PUR | O 1 3 |3 1 3 0/6 -19 11 7
ZEYTOUNLIAN Willian BRA 1 V |V V|V |4 4/6 2 25 3
ARAYA Rodrigo CHI 0 1 vV | 4 2 |4 1/6 -12 16 6
ARIAS CUELLAR Gustavo Armando ESA |4 |3 |V |2 |V 1 2/6 -3 20 5
JANSEN Hernan VEN |V |V |V |V V|V 6/6 13 30 1

V/M = V/M = victorias/encuentros  ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos TD =toques dados
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Resultados de poules, vuelta No 1

Poule No 4 14:00 pista No Roja
Arbitro, match: LO SCHIAVO Gaspare ITA

ESPINOZA Guillermo ESA 0 1 0 1 2 1
RUIZ Tarik CHI \Y VI 0 |4 |V |2
WHITAKER Arthur BRA |V |3 0 1 4 1
POLOSSIFAKIS Joseph CAN |V |V |V 0 |V |V
IGOE Benjamin USA |V |V |V |V vV |V
SUS ANA Francisco DOM |V |3 vV |2 0 0
RINCONES ALMAO Eliecer VEN |V |V |V |3 |4 |V

Poule No5 14:00 pista No 5

Arbitro, match: RIOS RIVERA Juan Carlos MEX
GUZENSKI Tywilliam BRA A A A A |A A
GONZALEZ ROMERO Edwin COL | X VIV |2 |V |0
AZOLAS Sebastian CHI X |2 0 |3 |3 1
WILLIAMS James USA | X |3 \% V|V |V
PEREZ GHERSI Alberto ARG | X |V |V |2 V |1
CASTRO LINARES Hector David DOM | X |1 vV |2 1 2
BEAUDRY Philippe CAN [ X |V |V |2 |V |V

Poule No 6 14:00 pista No 6

Arbitro, match: PARRILLA Ulpiano PUR, video: VAZQUEZ Daniel ESP
AGRESTARenzo BRA \Y \Y \Y \Y \Y
WESTER REYES Rafael DOM | 1 \Y \Y \Y \Y
TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA |0 2 \Y 0 3
BERUTI Augusto Federico ARG |3 3 3 4 1
BERMEJO Oscar MEX |1 3 \% \% 2
MOREHOUSE Timothy USA | 4 4 \Y \Y \Y

V/M = V/M = victorias/encuentros

ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos

TD = toques dados

VM
0/6
3/6
1/6
5/6
6/6
2/6
4/6

VIM
aba
3/5
0/5
4/5
3/5
1/5
4/5

V/IM
5/5
4/5
1/5
0/5
2/5
3/5
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ind.
-25

-12
15
20

-11
13

ind.

-16

12

-12
13

ind.
16

-13
-11

TD

21
14
25
30
15
27

TD

17

23
18
11
22

TD
25
21
10
14
16
23

06/07/2011 15:08
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IGOE Benjamin

USA

IGOE Benjamin

CAMPEONATO PANAMERICANO SENI

32 ARAYA Rodrigo CHI 15/5 Tabla de 32
MOREHOUSE Timothy
17 PEREZ GHERSI Alberto ARG 15/7 Document engarde-escrime.com
16 MOREHOUSE Timothy USA 15/6 pégina 1/1
9 BEAUDRY Philippe CAN
BEAUDRY Philippe
24 RUIZ Tarik CHI 15/5
BEAUDRY Philippe
25 BERMEJO Oscar MEX 15/10
POLOSSIFAKIS Joseph
8 POLOSSIFAKIS Joseph CAN 15/8
5 HOMER Daryl USA
HOMER Daryl
28 LOPEZ Christian PUR 15/1
HOMER Daryl
21 MONTOYA POLANCO Julio Cesa COL 15/7
MONTOYA POLANCO Julio Cesa
12 RINCONES ALMAO Eliecer VEN 15/12
13 CONTRERAS Victor CHI
VALENCIA MORA Carlos
20 VALENCIA MORA Carlos COL 15/11
JANSEN Hernan
29 SUSANA Francisco DOM 15/6
JANSEN Hernan
4  JANSEN Hernan VEN 15/11
3 AGRESTARenzo BRA
AGRESTA Renzo
30 CASTRO LINARES Hector David DOM 15/5
AGRESTA Renzo
19 AYALA Julian MEX 15/12
BUSTAMANTE Ricardo Alberto
14 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 15/11
11 WESTER REYES Rafael DOM
STEARNS Max
22 STEARNS Max CAN 15/7
STEARNS Max
27 LOPEZJohn Ignacio ESA 15/14
BRAVO Carlos
6  BRAVO Carlos VEN 15/9
7 ACHTEN Alexander ARG
ACHTEN Alexander
26 ARIAS CUELLAR Gustavo Arma ESA 15/6
WILLIAMS James
23 CORNEJO Victor MEX 15/14
WILLIAMS James
10 WILLIAMS James USA 15/6
15 ZEYTOUNLIAN Willian BRA
GONZALEZ ROMERO Edwin
18 GONZALEZ ROMERO Edwin COL 15/8
COUTURIER Vincent
31 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alber ESA 15/6
COUTURIER Vincent
2  COUTURIER Vincent CAN 15/5
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RENO-SPARKS CONVENTION CENTER
RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011
Tabla de 8
1  MOREHOUSE Timothy USA
BEAUDRY Philippe
8 BEAUDRY Philippe CAN 15/5
HOMER Daryl
5 HOMER Daryl USA 15/10
HOMER Daryl
4  JANSEN Hernan VEN 15/10
HOMER Daryl
3 AGRESTA Renzo BRA 15/14
AGRESTA Renzo
6 STEARNS Max CAN 15/14
COUTURIER Vincent
7  WILLIAMS James USA 15/10
COUTURIER Vincent
2 COUTURIER Vincent CAN 15/12




Clasificacién general final (orden por lugar)
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RENO-SPARKS CONVENTION CENTER
RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

clas apellido nombre nacion
1 HOMER Daryl USA
2 COUTURIER Vincent CAN
3 AGRESTARenzo BRA
3 BEAUDRY Philippe CAN
5 JANSEN Hernan VEN
6 WILLIAMS James USA
7 MOREHOUSE Timothy USA
8 STEARNS Max CAN
9 IGOE Benjamin USA
10 BRAVO Carlos VEN
11  ACHTEN Alexander ARG
12 POLOSSIFAKIS Joseph CAN
13  BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG
14 GONZALEZ ROMERO Edwin COL
15 VALENCIA MORA Carlos COL
16 MONTOYA POLANCO Julio Cesar COL
17 WESTER REYES Rafael DOM
18 RINCONES ALMAO Eliecer VEN
19 CONTRERAS Victor CHI
20 ZEYTOUNLIAN Willian BRA
21 PEREZ GHERSI Alberto ARG
22 AYALA Julian MEX
23 CORNEJO Victor MEX
24 RUIZ Tarik CHI
25 BERMEJO Oscar MEX
26 ARIAS CUELLAR Gustavo Armando ESA
27 LOPEZ John Ignacio ESA
28 LOPEZ Christian PUR
29 SUSANA Francisco DOM
30 CASTRO LINARES Hector David DOM
31 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA
32 ARAYA Rodrigo CHI
33 WHITAKER Arthur BRA
34 NIEVES Rafael PUR
35 BERUTI Augusto Federico ARG
36 RODRIGUEZ Abraham VEN
37 AZOLAS Sebastian CHI
38 GONZALEZ DALMASY Jose M PUR
39 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON
40 ESPINOZA Guillermo ESA
41 GUZENSKI Tywilliam BRA

06/07/2011 19:26
pagina 1/1

licencia FIE

16071990000
22071990000
27061985000
16031987002
06031985001
22091985000
29071978000
26031990000
28021985001
25071973001
04011978000
21081990002
08121988001
23041986002
03061981000
10091984005
22061990005
13061977000
16011990001
25111988002
25071980002
06031992005
23051987005
31011991000
19081992002
07111994000
25051989004
29031992002
22081992001
15091993000
22051987002
27121989001

11101994002
26121991003
20031990004
17051987004
08031989001
13091995001
05051983001
04101985006
15011989003
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RENO-SPARKS CONVENTION CENTER
RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011
Actividad de arbitros (orden alfabético)
apellido nombre categoria nacion no.de poules no.de encuentros no de finales
ALVAREZ Jose Luis B ESP 1 7 1
COX Matthew B USA 1 7 0
KLINKOV Ariana B USA 1 7 0
LO SCHIAVO Gaspare B ITA 1 5 1
MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 6 3
OLIVER William B USA 1 0 0
PARRILLA Ulpiano B PUR 1 3 0
RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 7 0
TROIS DE AVILA Regis B BRA 1 7 0
VAZQUEZ Daniel B ESP 1 7 1



